leberlo, filio Laurentii] '. »

XLII.

De ttira (le Fenilet nobis ab Alberto Rut'o conimunicata.

« Scripti hujus testimonio, tam posterorum quam presentium om-

nium noticie tradimus et memorie commendamus
,
quod Albertus

Rufus, in capitulum nostrum veniens, medietatem teire illius, quam

apud Fenilet habebat, nobis, monachis videlicet sancti Pétri, in ele-

' Qiia; iincis includuntur clescripsiraus ex apographo D. Muley, (|iii arclietypuni iii-

strumeatuui in proniptu habnit.
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inosinam dédit, et doniini , coram nmltis testibiis quorum nominu

subscripta sunt, super altare posait; omnes hospites, cum liospiciis

suis et agripcnnis, iiobis proprios possidendos concedeiis, et totairi

ipsorum hospitum justiciam nobis in perpetuum relinquens; lioc tan-

tum sibi retento, quod hospitem unum duorum denariorum ceusus

de nobis tenebit; et, si quis hospitum de terra communi aliquid foris-

fecerit, nos emendationis forisfacti medietalcm unam et ille alteram

liabebit. Quod videlicet donum Pagnnus de Bosco, eoquod ipsam ter-

ram predicto Alberto, genero suo, cum fdia sua in sponsalicium

dederat, presens concessit, et adversus omnium cahimpniam se defen-

surum promisit. Testium nomina : Burdo de Sorenci, Mascebnus

cocus, Gaufridns Grinetus, Radulfus villanus, Gislebertus sacrista;

Robertus, fiHus Gilduini. »

XLIII.

De VIII arpennis terre apud Tornesiacuni a Rainaldo , Hlio Garini , nobis ad

hospitanduin datis.

« Omnibus cyrographum istud legentibus notum sit, quod Rainal-

dus Garini lenebat olim XVIII arpennos terre apud Tornesiacum, de

capitulo nostro monacorum sancti Pétri Carnoti , sub manu firma,

videlicet XVIII denarios census annuatim in Cathedra sancti Pétri vel

infra octabas reddendo. Horum autem XVIII arpennorum , VIII erant

bospitati
;
quos idem Rainaldus, cum omnibus hospiciis que in eis

erant, et cum tota justicia, ecclesie nostre in elemosinam dédit; solam

medietatem reddituum sibi retinens, hoc est oblivionum illarum que

sunt avena et panis , denarius et chapo , illorumque exituum qui de

justicia exeunt; que quidem justicia nostri jiiris est sive exigenda sive

remittenda. Sed , sicut dictum est, quicquid de ea exierit, commune

nobis et predicto datori erit. Qui scilicet dator etiam alios X arpen-

nos, si quando, ipso hoc volente, hospitati fuerint, nobis eadem lege

qua et VIII concessit; suo lamen hospltio, quod in eisdem X liberum

habebat, ab omni consuetudine libero retento. Cui videlicet datori